
Dodatek číslo 2.
k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO

Č. PT- SS/542/2018
uzavřena podle § 1721 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb, v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

I.] Objednatel:

Základní škola a N1:i(cřská škola Ostrava, ()strčilova 1(1, |)řÍs|)čvk()vá ()rganizacc,
Ostrčilova 10/2557, 702 00 ()s(rm'a
zastoupená pani Mgr. Lenkou Lednickou, ředitelkou organizace

Zástupce pověřený .jednáním ve věcech:
a) sn)]llvních : Mgr, Lenka Lednická, ředitelka organizace
b) technických :
IČO : 61989037
DIČ : CZ61989037
Bankovní spojeni : Česká spořitelna, a.s. č. účtu: 1649299339/0800

l .2 Zhotovitel:

PROMOS trading, spol. s 1·.0., Karolíny Svčtlé 28/1638, 736 01 Havířov
zastoupený panem Elneric|lel11 Klusetn, jednatdení společnosti
Společnost je zapsána v OR KS v Ostravě, v oddíle C, ve vložce 7938

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) sInlllvnícl) : Emerich Klus, jednatel spolcčnosti, Jakub Sedláček, obchodní ředitel
b) technických :
IČO : 62 36 20 89
DIČ : CZ62362089
Bankovní spojeni : Raiffeisenbank a. s., Havířov č. účtu: 101 5037 150/5500

ÚVOD DODATKU Č. 2.

Tímto dodatkeni se mění znění článku číslo lV této sinlouvy a aktllalizlljí se infortnace o 7ástllpcÍCh objednatele.
Všechny ostatní ujednání sinlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
Dodatek nabývá platnost dnem 1.10.2023.

IV.
CENA

4.1 Strany se dohodly na následlljích sazbách za práce a výkony související se sl)|l]ěl)íln předmčtu smlouvy:
4. 1.1 Montérské profese e]ektl'olnechanik, instalatér, záinečnik (servis) 550 Kč/hod
4,1.2 Poniocné práce (2. pracovník, není-li potřeba k odborným pracím) 320 Kč/hod
4.1.3 Svářečské práce (svařováni nerezové oceli -varné kotle, dřezy apod.) 550 Kč/hod
4.1.4 Nahrání nových programů do konvektol)1atu 600 KČ
4.1.5 Vyřazovací a oceňovací protokoly, posudky technol. zařízeni 140 Kč/ks

l



4.1.6 Cena dopravy servisního technika 340 Kč/jeden výjezd
4.2 Hodinová sazba nezahrnuje cenu použitého Inateľiálll a náhradních dílů. Materiál a náhradní díly bude účtován

dle ceníků dodavatelů.
4.3 Za hodiny odpracované inimo běžnou pracovní dobu aíwbo realizované ve Ihůdě clo 12 hodin od nahlášení

(byla-li závada hlášena jako urgentní) bude účtována k uvedenýin hodinovýin sazbán) přirážka ve výši 35%.
Za běžnou pracovní dobu se považují pracovní dny v rozsahu 7.00 až 17.00 hodin.

4.4 Cenou sazeb se rozumí cena bez DPH,
4.5 Práce případných subdodavatelů zajišťujících opravy zařízení, které sami neopravujeme (chlazení, váhy,

pokladny, některé nlikrov|né trouby apod.) budou účtovány dle faktury subdodavatelů s lnaniplllační a poštovní
přirážkou ve výši 50 Kč/Eiktura.

4.5 Případné změny cen pro nás]edlljícj období musí býtu vzájemnč odsouhlaseny novýní dodatkem kc sinlouvč.

V Ost,avč d,,, :8. /0. IoU 'l '14°. 47 1
V Havířově dne

2


